（様式３）

平成  年 月  日

二酸化炭素排出係数等報告書

公益財団法人かごしま教育文化振興財団

理 事 長    森   博  幸   殿

住    所

商号又は名称

                  代表者職氏名              印

 平成３１年２月２２日付けで公告のありました谷山サザンホールで使用する電気の調達に係

る二酸化炭素排出係数等については、下記のとおりです。内容に相違ないことを誓約します。

記

１ 平成２９年度の１キロワットアワー当たりの調整後排出係数

   調整後排出係数               ｋｇ－ＣＯ２／ｋＷｈ

１－２ 平成３０年度中に電力供給を開始した特定規模電気事業者の、供給開始の日から平成

３１年１月末日までの１キロワットアワー当たりの二酸化炭素実排出係数

 二酸化炭素実排出係数            ｋｇ－ＣＯ２／ｋＷｈ

    二酸化炭素の量                 ｋｇ－ＣＯ２

供給（小売り）した電力量            ｋＷｈ

２ 電気事業者による再生可能エネルギー電気の調達に関する特別措置法（平成２３年法律第

１０８号）附則第４条の規定によりなお効力を有することとされる同法附則第３条の規定に

よる廃止前の電気事業者による新エネルギー等の利用に関する特別措置法（平成１４年法律

第６２号）第８条第１項の勧告を受けておりません。

３ 環境負荷を軽減するための、次の社会貢献事業活動を行っております。

   事業活動内容

（様式４）

平成  年 月  日

グリーン電力証書購入誓約書（その１）

公益財団法人かごしま教育文化振興財団

理 事 長    森   博  幸   殿

住    所

商号又は名称

                  代表者氏名              印

 平成３１年２月２２日付けで公告のありました谷山サザンホールで使用する電気の購入契約

に係る入札に参加する者に必要な資格に関する事項の(8)のイの規定に基づき、受注した際に

は、次の電力量以上のグリーン電力証書を購入し、貴財団に無償で譲渡することを誓約します。

   グリーン電力量              ｋＷｈ

（様式５）

平成  年 月  日

グリーン電力証書購入誓約書（その２）

（平成２９年度中に電力供給を開始した特定規模電気事業者用）

公益財団法人かごしま教育文化振興財団

理 事 長    森   博  幸   殿

住    所

商号又は名称

                  代表者氏名              印

 平成３１年２月２２日付けで公告のありました谷山サザンホールで使用する電気の購入契約

に係る入札に参加する者に必要な資格に関する事項の(8)のウの規定に基づき、受注した場合

に、確定した平成２９年度の調整後排出係数が同事項の(8)のアに規定する基準値を超えると

きは、その時点で同事項(8)のイの規定に準じた対応をすることを誓約します。